АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» апреля 2021 года                  № 12

	п. Ясный

	О присвоении адресов объектам недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:
Присвоить объектам недвижимости, расположенным на землях населенных пунктов, следующие адреса:
№ п/п

Кадастровый номер

Вид объекта

Адрес

1

29:14:100301:478

Здание

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

2

29:14:100301:1488

Земельный участок

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

3

29:14:100301:1189

Помещение

Архангельская обл., Пинежский муниципальный район, МО "Шилегское", п. Ясный, ул. Северная, д. 21

4

29:14:100301:1193

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 14а

5

29:14:100301:1197

Помещение

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Шилегское", поселок Ясный, улица Северная, дом 21, помещение 2-н

6

29:14:100301:1198

Помещение

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Шилегское", поселок Ясный, улица Северная, дом 21, помещение 3-н

7

29:14:100301:592

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 1

8

29:14:100301:593

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 2

9

29:14:100301:594

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 3

10

29:14:100301:595

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 4

11

29:14:100301:596

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 4а

12

29:14:100301:597

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 5

13

29:14:100301:598

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 6

14

29:14:100301:599

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 7

15

29:14:100301:600

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 8

16

29:14:100301:601

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 9

17

29:14:100301:602

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 10

18

29:14:100301:603

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 11

19

29:14:100301:604

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 11а

20

29:14:100301:605

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 12

21

29:14:100301:606

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 13

22

29:14:100301:607

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 14

23

29:14:100301:608

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 15

24

29:14:100301:609

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 16

25

29:14:100301:610

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 17

26

29:14:100301:611

Помещение

Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Шилегское", п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 18

27

29:14:100301:612

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 19

28

29:14:100301:613

Помещение

Архангельская область, р-н. Пинежский, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, кв. 20

29

29:14:100301:1460

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. 15

30

29:14:100301:1459

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. 4

31

29:14:100301:1461

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. 36

32

29:14:100301:1467

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

33

29:14:100301:1466

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

34

29:14:100301:1482

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, помещение XIX

35

29:14:100301:1481

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, помещение XX

36

29:14:100301:1479

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, помещение X

37

29:14:100301:1478

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. IV

38

29:14:100301:1477

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. XV

39

29:14:100301:1470

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

40

29:14:100301:1469

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

41

29:14:100301:1468

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, ком. 11А

42

29:14:100301:1472

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

43

29:14:100301:1471

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21

44

29:14:100301:1474

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. VI

45

29:14:100301:1473

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. XIII

46

29:14:100301:1476

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом III

47

29:14:100301:1480

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. XXI

48

29:14:100301:1492

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, пом. XXVII

49

29:14:100301:1491

Помещение

Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная, д. 21, помещение XXXI

	Глава

муниципального образования                                                         Т.А.Николенко